1134302030049 

20 MG/ML SUS OR 

CX 50 FR PLAS 

AMB X 100 ML + 

COP 

R$ 5,6599 

Carbamazepina 20 Mg/ml; Forma Farmacêutica Suspensão Oral; Forma de Apresentação Frasco; Via 

de Administração Oral - Frascos contendo no mínimo 100 ml. 

VALOR TOTAL: R$ 123.231,38 (CENTO E VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E 
TRINTA E OITO CENTAVOS). 

mailto:pregaoeletronico@drogafonte.com.br

1.2. A referida ata vinculará a LICITANTE VENCEDORA ao cumprimento de todas as condições e 
obrigações inerentes ao certame e a proposta enviada. 

1.3. O Registro de Preços será válido por 12 (DOZE) MESES, a contar da assinatura da Ata de